MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
                      CAMPUS AMAJARI

RESULTADO DOS RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO

OBJETO DO EDITAL 02/2023

Estabelece normas do processo seletivo
simplificado externo para professor
mediador presencial, profissionais
residentes no município de Mucajaí/RR
(Técnico em Agropecuária ou áreas afins ou
graduação em qualquer área, com
experiência em formação ou mediação em
Educação a Distância e/ou capacitação em
EaD), para atender ao curso Técnico em
Agropecuária Subsequente ao Ensino
Médio e ao curso de Bacharelado em
Agronomia na modalidade a distância, a
serem executados pelos campi Amajari e
Novo Paraíso do IFRR.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela
PORTARIA 57/2023 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 22/03/2023, no uso de suas atribuições
legais, torna público que NÃO foram impetrados recursos contra o Edital de Abertura
02/2023, referente ao Processo seletivo simplificado externo para professor mediador
presencial, profissionais residentes no município de Mucajaí/RR (Técnico em
Agropecuária ou áreas afins ou graduação em qualquer área, com experiência em
formação ou mediação em Educação a Distância e/ou capacitação em EaD), para
atender ao curso Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio e ao curso
de Bacharelado em Agronomia na modalidade a distância, a serem executados pelos
campi Amajari e Novo Paraíso do IFRR.

Amajari - RR, 27 de março de  2023.

Danielle Cunha de Souza Pereira
Presidente da Comissão

Processo seletivo simplificado externo para professor mediador presencial
PORTARIA 57/2023 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 22/03/2023